
3. Mülheimer Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 10. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF 2008-2011 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:512008KRENZEL, LenaW91.(278)1

00:04:582010STRACK, Noah LorenzoM71.(265)2

00:05:082007KATSURAGI, RintarohM101.(1789)3

00:05:122010BEIßEL, TimM72.(526)4

00:05:152009HAASE, TomM81.(1792)5

00:05:162009PALMA FERREIRA , LulúW81.(282)6

00:05:372011ALALAWIY, TalibM61.(1268)7

00:05:402011MÜLLER, AnnaW61.(1797)8

00:05:432011SELIMOVIC, NinoM62.(1274)9

00:05:452009LÜNENBACH, ThedaW82.(1795)10

00:05:582011SPITZL, YaniM63.(521)11

00:06:282008ALALAWIY, SorayaW92.(1265)12

00:06:492009VAN HÜNNIK, HannahW83.(1290)13

00:06:512011GÜMÜS, Mavi CarlottaW62.(1791)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. September 2017, 11:32 Uhr
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KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 10. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF 2008-2011 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:512008KRENZEL, LenaW91.(278)1

00:05:162009PALMA FERREIRA , LulúW81.(282)2

00:05:402011MÜLLER, AnnaW61.(1797)3

00:05:452009LÜNENBACH, ThedaW82.(1795)4

00:06:282008ALALAWIY, SorayaW92.(1265)5

00:06:492009VAN HÜNNIK, HannahW83.(1290)6

00:06:512011GÜMÜS, Mavi CarlottaW62.(1791)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. September 2017, 11:32 Uhr
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF 2008-2011 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:582010STRACK, Noah LorenzoM71.(265)1

00:05:082007KATSURAGI, RintarohM101.(1789)2

00:05:122010BEIßEL, TimM72.(526)3

00:05:152009HAASE, TomM81.(1792)4

00:05:372011ALALAWIY, TalibM61.(1268)5

00:05:432011SELIMOVIC, NinoM62.(1274)6

00:05:582011SPITZL, YaniM63.(521)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. September 2017, 11:32 Uhr



3. Mülheimer Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 10. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF 2008-2011 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:05:082007KATSURAGI, Rintarohgesamt3.(1789)1

KINDER M6
00:05:372011ALALAWIY, Talibgesamt7.(1268)1

00:05:432011SELIMOVIC, Ninogesamt9.(1274)2

00:05:582011SPITZL, Yanigesamt11.(521)3

KINDER M7
00:04:582010STRACK, Noah Lorenzogesamt2.(265)1

00:05:122010BEIßEL, Timgesamt4.(526)2

KINDER M8
00:05:152009HAASE, Tomgesamt5.(1792)1

KINDER W6
00:05:402011MÜLLER, Annagesamt8.(1797)1

00:06:512011GÜMÜS, Mavi Carlottagesamt14.(1791)2

KINDER W8
00:05:162009PALMA FERREIRA , Lulúgesamt6.(282)1

00:05:452009LÜNENBACH, Thedagesamt10.(1795)2

00:06:492009VAN HÜNNIK, Hannahgesamt13.(1290)3

KINDER W9
00:04:512008KRENZEL, Lenagesamt1.(278)1

00:06:282008ALALAWIY, Sorayagesamt12.(1265)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. September 2017, 11:32 Uhr


